

Maint of Road, from - Purnya To Dhamital  
Under Purnya (S.C.)  
**Schedule XLV-Form No. 134** (Maintenance)

Jajmagan

**DIVISION**

Babubashi

**SUB-DIVISION**

1295

# MEASUREMENT BOOK

Sanjay Kumar Yadav

# 1st year maintenance ABSTRACT of cost

4

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                                        | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                    | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (1) Restoration of Roadcut<br>km Rail at Elg                                       |                               |    |    |    |                  |
| QV7m/1 no (1) 90cm (1)                                                             |                               |    |    |    |                  |
| Qty = 134.31 m                                                                     |                               |    |    |    |                  |
| @ 386 = 14/m <sup>3</sup> —                                                        |                               |    |    |    | 51862 = N        |
| (2) Making up of Beam & Shoulder<br>stripping concrete in shoulder<br>at Perak Elg |                               |    |    |    |                  |
| QV7m/1 no (2) 90cm (2)                                                             |                               |    |    |    |                  |
| Qty = 820.77 m <sup>2</sup>                                                        |                               |    |    |    |                  |
| @ 57 = 36/m <sup>2</sup> —                                                         |                               |    |    |    | 47079 = N        |
| (3) Maintenance of H.P.C. H.M.<br>all cost Comp total Elg                          |                               |    |    |    |                  |
| QV7m/1 no (3) 90cm (3)                                                             |                               |    |    |    |                  |
| Qty = 5 m <sup>3</sup>                                                             |                               |    |    |    |                  |
| @ 1130 = 67/ea —                                                                   |                               |    |    |    | 5653 = N         |
| (4) Maintenance of Road sign<br>H.M. all cost Comp total<br>Perak Elg              |                               |    |    |    |                  |
| QV7m/1 no (4) 90cm (4)                                                             |                               |    |    |    |                  |
| Qty = 0.265 km                                                                     |                               |    |    |    |                  |
| @ 1077 = 82/100 —                                                                  |                               |    |    |    | 286 = N          |
| (5) Main of 20mm steel post<br>H.M. all cost Comp total Elg                        |                               |    |    |    |                  |
| QV7m/1 no (5) 90cm (5)                                                             |                               |    |    |    |                  |
| Qty = 2.65 km                                                                      |                               |    |    |    |                  |
| @ 614 = 46/km —                                                                    |                               |    |    |    | 1628 = N         |

Continuation

106508 = N



109208=4  
RSD 106508=20

| Particulars                     | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|---------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                 | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (6) Cutting of Branched of Tree |                               |    |    |    |                  |
| And Shrub with all comp         |                               |    |    |    |                  |
| total 6/9                       |                               |    |    |    |                  |
| Q. 7mbs/m (3) Item (6)          |                               |    |    |    |                  |
| Qty = 5M @ 109 = 74/each        |                               |    |    |    | 549=20<br>148=   |
| (7) Cutting of Shrub from       |                               |    |    |    |                  |
| Road way with all comp          |                               |    |    |    |                  |
| total 6/9                       |                               |    |    |    |                  |
| Q. 7mbs/m (3) Item (7)          |                               |    |    |    |                  |
| Qty = 25M @ 6 = 73/each         |                               |    |    |    | 148=20           |
| (8) White washing over          |                               |    |    |    |                  |
| surface of wall with            |                               |    |    |    |                  |
| all comp total 6/9              |                               |    |    |    |                  |
| Q. 7mbs/m (3) Item (8)          |                               |    |    |    |                  |
| Qty = 117.00m <sup>2</sup>      |                               |    |    |    |                  |
| @ 16 = 41/m <sup>2</sup>        |                               |    |    |    | 1920=20          |
|                                 |                               |    |    |    | 109125=20        |
| Add G.S. 7.12%                  |                               |    |    |    | 13095=20         |
| Add L.C. 1%                     |                               |    |    |    | 1091=20          |
|                                 |                               |    |    |    | 123311=20        |
| less 4.80% below K              |                               |    |    |    | 5919=20          |
|                                 |                               |    |    |    | 117392=20        |

Continuation

# 2<sup>nd</sup> Year Maintenance bill

7

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                                  | Details of actual measurement |                         |    |    | Contents of area          |
|--------------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------|----|----|---------------------------|
|                                                              | No.                           | L.                      | B. | D. |                           |
| Name of work - Maintenance of road from Pragsy to Dhoni to 1 |                               |                         |    |    |                           |
| Name of Agency - Sanjay Yadav, Babubari Madhubani            |                               |                         |    |    |                           |
| Agreement No - 48580/2020-21                                 |                               |                         |    |    |                           |
| Date of start - 27.08.2020                                   |                               |                         |    |    |                           |
| Actual date of completion - 28.03.2021                       |                               |                         |    |    |                           |
| (Record measurement)                                         |                               |                         |    |    |                           |
| 1. Restoration of raincuts . . . . . of 12                   |                               |                         |    |    |                           |
|                                                              | 04x3                          | $\frac{(0.90+0.80)}{2}$ |    |    | $\times 0.300 = 3.06m^3$  |
|                                                              | 06x5                          | $\frac{(1.00+0.90)}{2}$ |    |    | $\times 0.300 = 8.55m^3$  |
|                                                              | 04x6                          | $\frac{(1.10+1.00)}{2}$ |    |    | $\times 0.300 = 7.56m^3$  |
|                                                              | 5x7                           | $\frac{(1.20+1.10)}{2}$ |    |    | $\times 0.300 = 12.07m^3$ |
|                                                              | 08x6                          | $\frac{(0.80+0.70)}{2}$ |    |    | $\times 0.300 = 10.8m^3$  |
|                                                              | 07x9                          | $\frac{(0.90+0.80)}{2}$ |    |    | $\times 0.300 = 16.06m^3$ |
|                                                              | 05x7                          | $\frac{(1.00+0.90)}{2}$ |    |    | $\times 0.300 = 9.97m^3$  |
|                                                              | 06x8                          | $\frac{(1.20+1.10)}{2}$ |    |    | $\times 0.300 = 16.56m^3$ |
|                                                              | 09x10                         | $\frac{(0.80+0.70)}{2}$ |    |    | $\times 0.300 = 20.25m^3$ |
|                                                              | 03x5                          | $\frac{(1.20+1.10)}{2}$ |    |    | $\times 0.300 = 5.17m^3$  |
|                                                              | 08x9                          | $\frac{(0.70+0.60)}{2}$ |    |    | $\times 0.300 = 14.04m^3$ |
|                                                              | 07x6                          | $\frac{(1.10+1.00)}{2}$ |    |    | $\times 0.300 = 13.23m^3$ |
|                                                              | 08x7                          | $\frac{(1.00+0.90)}{2}$ |    |    | $\times 0.300 = 15.96m^3$ |
|                                                              | 05x4                          | $\frac{(1.10+1.00)}{2}$ |    |    | $\times 0.300 = 6.1m^3$   |
|                                                              |                               |                         |    |    | 159.58m <sup>3</sup>      |

Continuation



# Abstract of cost

10

Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                   | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-----------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                               | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 1. Restoration of rain cuts.....              |                               |    |    |    |                  |
| of E/I city wide TMD P-(7)                    |                               |    |    |    |                  |
| 159.58 m <sup>2</sup> @ 386.14/m <sup>2</sup> |                               |    |    |    | 61620/-          |
| 2. Making up of berms..... of E/I             |                               |    |    |    |                  |
| city wide TMD P-(8)                           |                               |    |    |    |                  |
| 965.25 m <sup>2</sup> @ 57.36/m <sup>2</sup>  |                               |    |    |    | 55367/-          |
| 3. Maintenance of e/D work.....               |                               |    |    |    |                  |
| of E/I city wide TMD P-(8)                    |                               |    |    |    |                  |
| 05 Nos @ 1130.67/No                           |                               |    |    |    | 5653/-           |
| 4. Maintenance of road sign.....              |                               |    |    |    |                  |
| of E/I city wide TMD P-(8)                    |                               |    |    |    |                  |
| 0.32 km @ 1033.82/km                          |                               |    |    |    | 342/-            |
| 5. Maintenance of 200m.....                   |                               |    |    |    |                  |
| ... of E/I city wide TMD P-(9)                |                               |    |    |    |                  |
| 0.40 km @ 614.46/km                           |                               |    |    |    | 245/-            |
| 6. Cutting of branches..... of E/I            |                               |    |    |    |                  |
| city wide TMD P-(9)                           |                               |    |    |    |                  |
| 05 Nos @ 109.74/No                            |                               |    |    |    | 549/-            |
| 7. Cutting of branches, shrub....             |                               |    |    |    |                  |
| ... of E/I city wide TMD P-(9)                |                               |    |    |    |                  |
| 22 Nos. @ 6.73/No                             |                               |    |    |    | 148/-            |
| 8. White washing of parapet walls...          |                               |    |    |    |                  |
| ... of E/I city wide TMD P-(9)                |                               |    |    |    |                  |
| 117 m <sup>2</sup> @ 16.41/m <sup>2</sup>     |                               |    |    |    | 1920/-           |
|                                               |                               |    |    |    | 10. 125845/-     |

Continuation



| Particulars | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area            |
|-------------|-------------------------------|----|----|----|-----------------------------|
|             | No.                           | L. | B. | D. |                             |
|             |                               |    |    |    | G.F. 125 P 45/ =            |
|             |                               |    |    |    | G.S.T. + L 400 + 16360/ =   |
|             |                               |    |    |    | 142205/ =                   |
|             |                               |    |    |    | 4.80 % below as (+) 6826/ = |
|             |                               |    |    |    | per agreement 135379/ =     |
|             |                               |    |    |    | Yes for<br>21/03/2024<br>TE |
|             |                               |    |    |    | 21-3-24                     |